LA SOCIETÀ ITALIANA DI FARMACOLOGIA 

in collaborazione con il GdL Farmacognosia, Fitoterapia e Nutraceutica 

bandisce per l’anno 2026 

n. 1 Borsa di Studio  
del valore di € 1.500,00 (millecinquecento/00) lordi 

per un lavoro in extenso, pubblicato nel corso del 2025, inerente tematiche quali:  
farmacognosia, nutraceutica, fitoterapia 

La borsa è riservata ai Soci SIF, ratificati non successivamente all’assemblea del 20 giugno 2025, under 38 anni,